



Pots & Papinette

BON DE COMMANDE

Nom :

Téléphone :

(afin de vous prévenir en cas de rupture de stock d'un parfum)

Produits	Contenance	Parfums disponibles	Prix unitaire	Nombre	Prix
<p>Pot de confiture ou de gelée</p>	300g (17,33€ / kg)	COING	5,20€		
	330g (17,27€ / kg)	ABRICOT-AMANDE	5,70€		
		ABRICOT-GINGEMBRE			
		ABRICOT-VANILLE			
		GELÉE DE FLEUR DE SUREAU			
		NECTARINE – 5 ÉPICES			
		POIRE-VANILLE			
	RHUBARBE				
<p>Coffrets de Noël</p>	Coffret cadeau prêt à offrir	3 pots de 200g (20€/kg)	12€		
	Parfums aléatoires : ABRICOT, COING, GROSEILLE, NECTARINE, POIRE, RHUBARBE, SUREAU, ...	2 pots de 330g (18,18€/kg)			
		1 pots de 150g, 2 pots de 300g et 1 pots de 370g (17,85€/kg)	20€		
<p>Sirop</p>	25 cl (17.20€ / L)	Fleur de Sureau	4,30€		
TOTAL					